AVISO DE REPETIÇÃO

                                 CARTA CONVITE N.º 01/2020

 OBJETO: Prestação de serviço de acesso à Internet dedicada (fibra ótica – 100mb)

A Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, através de

seu Presidente, torna público que, em virtude do não comparecimento do número mínimo de

Licitantes suficiente para a abertura da Carta Convite nº 01/2020, a Comissão Permanente de

Licitações, em obediência ao § 7º, do Artigo 22 da Lei n° 8.666/93, optou pela REPETIÇÃO DO

CERTAME, o que foi ratificado por esta Presidência.

  Sendo assim, a nova data para o encerramento do certame foi

remarcada para o dia 27 de fevereiro de 2020, às 10:00(dez) horas.   Informamos ainda que, nos

termos do item 7, do Edital de Abertura da Carta Convite 01/2020, os envelopes serão abertos às

10:15 hrs (dez horas e quinze minutos) do dia 27 de fevereiro de 2020.

O Contrato vigerá por 12(doze) meses e o valor estimado é

de até R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais).

 Poderão participar da licitação, além daqueles

previamente convidados, os demais interessados, desde que assim se manifestem com a

antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas da data marcada para o encerramento do certame,

nos termos do parágrafo 3º, do artigo 22, da Lei n.º 8.666/93, com suas alterações posteriores.

 Olímpia, 13 de fevereiro de 2020.

ANTÔNIO DELOMODARME
Presidente da Câmara